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Asunto Oy Helsingin Muusanpolku                       Työ 13574 

Muusanpolku 1, 00350 Helsinki   

Työmaatiedote  

Rakennustyöt ovat käynnissä ja etenevät osoitteessa Muusanpolku 1. 

Louhintaan liittyvät poraukset ovat käynnissä. Maankaivu sekä maamassojen kuljetukset jatkuvat. Louhintatyöt 

(räjäytykset) aloitetaan huomenna 28.5.2021.  

Maankaivun yhteydessä on maaperässä havaittu runsas määrä vanhaa rakennusjätettä, minkä vuoksi kaivettua 

maata joudutaan seulomaan aiemmin luultua enemmän ja sen takia työmaalle on myös tuotu oma kalusto 

seulontaa varten.  

Seulonnan määrän kasvun sekä maankaivun yhteydessä ilmenneiden muiden töitä hidastavien tekijöiden vuoksi 

joudutaan töitä väliaikaisesti jatkamaan normaalia työaikaa (klo. 7.00 - 15.30) pidempään. Maamassojen 

seulonta, maankaivu ja kuljetukset sekä louhintaa varten tehtävät poraukset ja louhinta (räjäytykset) jatkuvat 

arkisin kello 18.00 saakka. 

Pyydämme huomioimaan seulonnasta sekä poraus- ja louhintatöistä aiheutuvat meluhaitat esimerkiksi 

mahdollisesti tekemienne etätöiden osalta. 

Työmaatilojen sijoittamisesta puistoalueelle on tullut useampia yhteydenottoja. Yhteydenottojen pohjalta 

olemme käyneet Helsingin kaupungin kanssa keskustelua ja alustavasti sopineet työmaatilojen sijoittamisesta 

Muusantorin alueelle. Uusi mahdollinen alue on merkattu alla olevaan kuvaan. Tiedotamme työmaatilojen 

sijoittamisesta lisää ensi viikon työmaatiedotteessa.  

  

Valokuva työmaalta 26.5.2021                                     Työmaatoimiston ja sosiaalitilojen uusi mahdollinen 
                     sijoittelu            

Työmaan tiedottaminen tapahtuu pääosin työmaan verkkosivujen kautta osoitteessa 

https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/. Verkkosivujen kautta voitte käydä liittymässä 

työmaatiedotteen automaattiselle sähköpostilistalle, jolloin saatte sähköpostiviestillä linkin uuden tiedotteen 

ilmestyessä. Sähköpostilistalle liittyminen tapahtuu työmaan verkkosivujen kohdasta ”Työmaan tiedotteiden 

tilaus”. 

Pyydämme huomioimaan työmaaliikenteen liikkuessanne työmaan läheisyydessä.  

Pahoittelemme työmaasta mahdollisesti aiheutuvaa häiriötä. 

Yhteistyöterveisin, 

NCC Suomi Oy 

https://www.ncc.fi/projektit/muusanpolku-helsinki/

